آقا بزرگ تهرانی، آقا محسن: طبقات اعلام الشیعه، قم، ۱۴۱۸ هجری.
۲. احمد بهبهانی، آقا احمد بن محمد علی: مرآت‌الاحوال جهان‌نما، ج ۱، مصحح علی دوانی، ناشر مرکز فرهنگی قبله، چاپ اول ۱۳۷۳ ه.ش.

۳. حسنی لکهنوی، حکیم عبدالحی بن فخرالدین الحسنی: نزهة الخواطر و بهجة المسامع و النواظر، دائرة المعارف العثمانیه، حیدرآباد، ۱۳۹۹ھ/۱۹۷۹ م، ج ۷.
۴. صدرالافاضل، سید مرتضیٰ حسین: مطلع انوار، خراسان اسلامک ریسرچ سنتر، کراچی، ۱۴۰۲ھ/۱۹۸۱ م.
۵. عاملی، آقا سید محسن امین: اعیان الشیعه، ج ۲، به کوشش حسن امین، بیروت، ۱۹۸۶ م.